
Podatelna (ÚMČ Praha 17) 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 
Přílohy: 

6. srpna 2018 15:22 
Podatelna (ÚMČ Praha 17); Podatelna (ÚMČ Praha 17) 
Odpověď: Žádost o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb. - doplnění 

Vážení, 
Vaši odpověď nelze považovat za úplnou ani správnou. 
4) Můžete mi sdělit celkové podmínky užívání tohoto pozemku, se specifikací ve vztahu k jeho oplocení? 
Proto žádám o zaslání elektronických kopií dokladů souvisejících s bodem 4 mé žádosti - žádosti B I C R O S K L U B u , rozhodnutí 
MÚ MČ Praha - Řepy a vydaného souhlasu. 
Současně upozorňuji na to, že areál byl takto oplocen zhruba o 20 let později než uvádíte, nikoliv před 10.10.1997. 



MĚSTSKÁ C A S T PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor správy obecního majetku 

Vaše značka Naše značka Vyřizuje / linka 
ÚMČP17 011312/2018/OSOM/spil Spilková I. 559 

Datum 
2. 10. 201 

Věc: Doplnění žádosti o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane 
omlouváme se za zdržení s odpovědí k Vašemu dotazu k bodu 4 Vaší předchozí žádosti, 

zaslané e-mailovou zprávou dne 6. srpna 2018, 15.22 hodin, ale předmětný dotaz se týká 
výkonu státní správy, který pro katastrální území vykonává Odbor výstavby Úřadu Městské 
části Praha 17, v postavení stavebního úřadu podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
Odbor správy obecního majetku, jakožto výkonný orgán územní samosprávy, nemá přístup 
k Vámi požadovaným údajům, proto jsme oslovili odbor výstavby MC Praha 17 a dostali 
jsme následující informace: 

Dne 23. 7. 1987 bylo vydáno rozhodnutí o povolení stavby, které mimo jiné 
zahrnovalo kolaudační rozhodnutí na stavbu bikrosové trati. Dále v tomto rozhodnutí 
byla i podmínka dokončení oplocení areálu. 
Dne 10. 10. 1997 bylo vydáno rozhodnutí o povolení užívání dočasných staveb, tj. i 
oplocení. Toto rozhodnutí je podmíněno realizací záměru výstavby komunikace 
Břevnovské radiály. 

V emailu ze dne 6. 8. 2018 nás upozorňujete na to, že areál byl oplocen zhruba o dvacet let 
později, než bylo vydáno rozhodnutí dne 10. 10. 1997. Areál byl dooplocen na základě 
finančních prostředků společnosti ÚAMK Bikrosclub Řepy. Oplocení bikrosového areálu 
slouží k ochraně a bezpečnosti závodníků a sportovců, kteří využívají bikrosový areál. 

Děkuji za laskavé pochopení a porozumění. 

S pozdravem 
Bc. Tereza Rytířová 

vedoucí OSOM 

Sídlo: Žalanského 291/12b,' 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Žalanského 291/12b. 163 02 Praha - Řepy/ 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. č. ú. 2000700399/0800 

lei: +420 234 683 l i l " fax: +420 235 300 129 
tel: +420 235 300 559 lax: « l a x » 
web: hupVAvww.repy cz e-mail: podatelnaíqipraha 17.ez 

Stránka l/l 




